
Stříbrný	plynový	sporák	MORA	P	2252	AS	s	moderním	skleněným	příklopem	energeticky	spadá
do	úsporné	třídy	A	a	jeho	užitný	objem	činí	70	litrů.	Integrované	zapalování	hořáků	je	řešeno
přímo	v	samotném	ovládacím	knoflíku	plynu,	stačí	pouze	jednou	rukou	otočit	požadovaným
knoflíkem	a	elektrická	jiskra	automaticky	zapálí	plynový	hořák.	Hořáky	jsou	kryté	dvoudílnou
mřížkou	STABIL	PLUS,	která	zajišťuje	bezpečný	posun	nádobí	ve	všech	směrech.	Plynové	hořáky
i	trouba	jsou	osazené	pojistkou	STOP	GAS,	která	zajistí	pocit	bezpečí	při	vaření	Vám	i	Vašim
blízkým.	Integrované	zapalování	hořáků	je	řešeno	přímo	v	samotném	ovládacím	knoflíku	plynu,
stačí	pouze	jednou	rukou	otočit	požadovaným	knoflíkem	a	elektrická	jiskra	automaticky	zapálí
plynový	hořák,	který	jste	si	vybrali.	Ve	spodní	části	sporáku	je	praktický	úložný	prostor,	do
kterého	snadno	uložíte	příslušenství	v	podobě	roštu	a	MAXI	pekáče	XXL	o	objemu	až	8	l.

art.	number:	740922
EAN:	8590371077500

vpravo	vzadu	Ø	7,4	cm
1,9	kW

vedení	v	troubě	–	prolisy
chladná	dvířka	trouby



EAN:	8590371077500
Plynový	sporák
INOX	Look	design
4	plynové	hořáky	s
pojistkami	STOP	GAS
vlevo	vpředu	Ø	5,4	cm
1	kW
vpravo	vpředu	Ø	9,9	cm
3	kW
vlevo	vzadu	Ø	7,4	cm
1,9	kW

1,9	kW
SMALTOVANÁ	dvoudílná
mřížka	STABIL	PLUS
INTEGROVANÉ	zapalování
hořáků
plynová	trouba	s	pojistkou
STOP	GAS
regulace	teploty	v	troubě
150–300	°C
ovládání	trouby	kohoutem
objem	trouby	70	l

chladná	dvířka	trouby
energetická	třída	–	A
praktický	úložný	prostor
příslušenství:	1x	rošt,	1x
XXL	pekáč
rozměry	spotřebiče	(v	x	š
h):	85	x	50	x	59,4	cm

hluboký	plech

plynová	trouba	s	pojistkou	STOP	GAS

typ	vařidlové	mřížky

Inox	look
A

Osvětlení	trouby	-	Ne

50	cm
Prolisy
85	cm

59,4	cm
37,1	kg

70	l
2
4

Ano

Ne

Barva
Energetická	třída
Osvětlení	trouby

Šířka
Vedení	v	troubě
Výška
Hloubka
Váha
Objem	trouby
Počet	vařidlových	mřížek
Počet	plynových	hořáků
Nastavitelné	nožičky

Mělký	plech
Ano
Ano
Ano

Ano
Ano
Ano
Ano

Sklopná	dvířka
Ano

Smaltovaná	ocel
STABIL	PLUS

Skleněný

Rošt
Hluboký	plech
Integrované	zapalování	hořáků

Možnost	dokoupit	příklop	sporáku
Odkládací	prostor	-	výklopná	dvířka
Plynová	trouba	s	pojistkou	STOP	GAS
Pojistky	k	hořákům	STOP	GAS
Typ	odkládacího	prostoru
Chladná	dvířka	trouby
Materiál	vařidlové	mřížky
Typ	vařidlové	mřížky
Příklop	sporáku


